Nite
kim kendisi de tasawufa yöneldikten
sonra babasından kalan parayı dostla
rıyla birlikte harcamıştır.

Davud et-Tai harabe haline gelmiş olan
evinde Kur 'an okurken vefat etti. Kay
naklarda, bir gece sabaha kadar okudu
ğu cehennemle ilgili bir ayetin ileri de
recede tesirinde kalarak hastalandığı

ve öldüğü rivayet edilir. Vefatı hakkın-

da 160 (776) ile 166 (782-83) yılları ara
sında değişik tarihler gösterilmiştir. Ma'
rOf-i KerhT'nin mürşidi olması. KerhT'nin
de SerT es-SakatT'yi yetiştirmesi dolayı
sıyla tasawuf ve tarikat tarihinde önem
li yeri olan sufller arasında onu da say
mak gerekir. Ali Sami en - Neşşar gibi ba
zı çağdaş araştırmacılar.

DAVÜD ez-zAHiRI
( LSJ">U;.J\ ~_,1~ )

Ebu Süleyman Davud b. Ali'
b. Halef el-İsfahani'

(ö. 270/884)

Zahiri mezhebinin kurucusu. _j

Aslen isfahanlı bir aileden geldiği için
İsfahanT nisbesiyle de anılır. Küfe'de doğ
du. Doğum tarihi kaynaklarda 200 (815-
16) veya 202 (817-18) olarak verilmek
tedir. Basra ve Bağdat'ta tahsil gördü.
Başta Ebu Sevr el -KelbT, Süleyman b.
Harb, Amr b. Merzük, Ka'nebf. Muham
med b. KesTr el-Abdi. Müsedded b. Mü
serhed olmak üzere devrin ileri gelen
alim ve fakihlerinden ders gördü. Daha
sonra muhaddis ve fakih İshak b.

DAVÜDİ,
Abdurrahman b. Muhammed

( (.Ç.)_,ı..uı ~ .:r. ..:ro>)\~ )

Ebü'I-Hasen Abdurrahmcin
b. Muhammed b. Muzaffer

b. Davüd el-Büşend
(ö. 467 /1075)

Buhari'nin
el- Cami c u' s- sahih ' inin ravisi,

muhaddis ~e" fakih. _j

374 yılı Rebfülahirinde (Eylül 984) He
rat yakınlarındaki Büşenc (Füşenc, Büsenc)
kasabasında doğdu ; büyük dedesi Da
vüd b. Ahmed' e nisbette Davüdf diye şöh
ret buldu.

DAVODi, Ahmed b. Nasr
( .s,)_,I..UI._;-:U .:r. ..ı..>! )

Ebu Ca'fer Ahmed b. Nasr
ed- Davüdl el- Esedl

{ö. 402 / 1011)

Maliki fakihi.
_j

Aslen MesTie veya Biskire'dendir. Ese
di nisbesi, bir bölümü Kuzey Arabistan'
dan gelerek İfrfkıye'ye yerleşen Benf Esed
kabilesiyle ilgili olmalıdır. Davüdf'nin her
hangi bir alimden ders görmediği, üstün
gayret ve zekasıyla kendi kendini yetiş
tirip fıkıh, hadis, ketarn ve Arap dili sa
halarında eser verecek düzeye eriştiği